
Clas Pett. Staffetta Nominativo Cat
Pos 

cat
tempo

1 12 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA GHELFI Erica 1995 - GHELFI Francesca 1996 SF 1 50'37.1

2 17 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA VALENTE Fabiana 2003 - CHIALVO Martina 1987 SF 2 56'28.2

3 16 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA ALMONTI Morena 1972 - BAGNUS Elena Maria 1981 SFA 1 57'24.8

4 6 CN004 A.S.D.DRAGONERO MAGRO Eufemia 1977 - ALMONDO Elisa 1977 SFA 2 58'43,2

5 14 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA DEMATTEIS Enrica 1983 - DEMATTEIS Luisa 1983 SFA 3 59'36.7

6 21 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA GUGLIELMETTI Giulia 1992 - GUGLIELMETTI Giorgia 1995 SF 3 1:01'05.5

7 23 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS RAMAT Miriana 1996 - POLLAZZON Serena 1985 SF 4 1:05'08.7

8 7 CN004 A.S.D.DRAGONERO CHERASCO Stefania 1980 - FORNIONE Tiziana 1969 SFA 4 1:06'09.5

9 24 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS ASCHIERIS Irene 2002 - VIZZINI Margherita 2003 Junior F 1 1:07'04.6

10 15 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA BRUGIAFREDDO Cristina 1981 - CHIAVASSA Morena 1999 SF 5 1:07'29.5

11 30 VB025 G. S. D. GENZIANELLA BACCHETTA Monia 1972 - TABACCO Elisa 2003 SF 6 1:10'14.9

12 22 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS ANDREOLOTTI Mario 1952 - FONTAN Pierpaolo 1955 SMC 1 1:13'35.0

13 18 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DI SALVO Silvia 1966 - PECOLLO Silvana 1966 SFB 1 1:13'36.2

14 2 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI FERRO Debora 1973 - BORRETTA Maria Maddalen 1954 SFA 5 1:14'34.8

15 8 CN004 A.S.D.DRAGONERO LOPEZ Josefina Del rosa 1962 - GIORDANENGO Gemma 1965 SFB 2 1:17'06.9

16 26 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 LONG Maria 1948 - BREUSA Elena 1972 SFA 6 1:21'02.3

17 5 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA NASI Susanna 1963 - PEIRETTI Cristina 1965 SFB 3 1:25'30.7

18 29 TO183 ATLETICA VALPELLICE TRON Anita 1955 - BONNIN Fiorella 1950 SFC 1 1:26'26.7

19 25 TO015 ATLETICA CANAVESANA SIDOTI Rosina 1957 - BIOLETTI Mirella 1966 SFB 4 1:30'39.0
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1 61 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA GIOLITTI Simone 2003 - BEITONE Nicolo' 2003 Junior M 1 59'09.9

Pett. Pett. Staffetta Nominativo Cat
Pos 

cat
tempo

1 40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA MATTIO Elia 2003 - EINAUDI Mattia 1995 - PEYRACCHIA Simone 1986 SM 1 1:23'24

2 50 CN016 ATLETICA SALUZZO RABINO Riccardo 1998 - FERRATO Gianluca 1993 - AIMAR Paolo 1989 SM 2 1:25'00

3 54 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA FONTANA Nicolo' 1999 - GUGLIELMETTI Claudio 1986 - GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM 3 1:27'30

4 41 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA MATTIO Davide 1997 - BEITONE Luca Paul 2001 - BARILE Gabriele 1999 SM 4 1:30'28

5 51 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI AIMAR Enrico 1982 - VIALE Ivo 1980 - MORELLO Maurizio 1980 SMA 1 1:32'30

6 58 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 MARTINAT Fabio 1997 - GENRE Davide 1998 - NOTA Paolo 1982 SM 5 1:32'37

7 55 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA TOSETTI Davide 1969 - ALEPPO Alessio 1966 - PROLO Sergio 1965 SMB 1 1:39'23

8 43 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA ARMANDO Mattia Giovanni 1984 - PERASSI Enrico 1967 - SILVESTRO Ignazio 1973 SMA 2 1:42'12

9 36 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE VERNETTI Matteo 1997 - SINGH Mandeep 1995 - GALLO Simone 2000 SM 6 1:42'28

10 35 CN004 A.S.D.DRAGONERO AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 - VIRANO Oscar 1967 - GIORDANENGO Graziano 1969 SMB 2 1:45'43

11 32 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI MUSSO Piero Paolo 1960  - PENNA Roberto 1973 - MONTICONE Pierluigi 1966 SMA 3 1:47'20

12 45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA CIGNA Maurizio 1977 - VINEIS Gabriele 1981 - COTTONE Marco 1980 SMA 4 1:48'30

13 38 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE SERCIS Andrea Antonio 1983 - CALVO Gianfranco 1967 - AIMAR Luca 1984 SMA 5 1:48'30

14 46 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA GALLESIO Massimo 1969 - ALLEMANO Marco 1958 - BARRA Mauro 1967 SMB 3 1:51'42

15 44 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA SOLA Cristian 1973 - FORNETTI Marco 1983 - GARELLI Enrico 1977 SMA 6 1:52'13

16 48 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA TORRE Antonello 1958 - DEGIOVANNI Marco 1963 - LOVERA Pierluigi 1960 SMB 4 2:01'21

17 47 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA GHIO Mauro Chiaffredo 1970 - RISSONE Roberto 1967 - BALANGERO Paolo 1967 SMB 5 2:04'30

18 37 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE BRIGNONE Claudio 1959 - CALDERA Cristiano 1970 - MOGNA Valerio 1965 SMB 6 2:10'04

Squal. 52 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI GASTALDI Silvio 1970 - CAVALLO Luca 1999 - CAVALLO Sergio 1987 SM

STAFFETTA MASCHILE 3 x 6,6 Km

STAFFETTA MASCHILE 2 x 6,6 Km



Clas Pett Cognome Nome Sex Anno Cat Societa Tempo

1 1 GHELFI FRANCESCA F 1996 SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA    24'41.5 

2 2 GHELFI ERICA F 1995 SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA    25'55.6 

3 102 BAGNUS ELENA MARIA F 1981 SF40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA    27'27.6 

4 3 CHIALVO MARTINA F 1987 SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA    28'03.3 

5 4 ASCHIERIS IRENE F 2002 JF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS    28'03.5 

6 5 VALENTE FABIANA F 2003 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA    28'24.9 

7 105 MAGRO EUFEMIA F 1977 SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO    28'44.6 

8 6 SOMA' MADDALENA F 2001 PF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI    29'05.0 

9 106 GUGLIELMETTI GIULIA F 1992 SF NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA    29'25.7 

10 7 DEMATTEIS LUISA F 1983 SF35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA    29'42.2 

11 107 DEMATTEIS ENRICA F 1983 SF35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA    29'54.5 

12 8 ALMONTI MORENA F 1972 SF45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA    29'57.2 

13 108 ALMONDO ELISA F 1977 SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO    29'58.6 

14 9 FONTAN PIERPAOLO M 1955 SM65 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS    30'00.8 

15 109 RAMAT MIRIANA F 1996 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS    31'31.7 

16 10 GUGLIELMETTI GIORGIA F 1995 SF NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA    31'39.3 

17 11 CHERASCO STEFANIA F 1980 SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO    31'42.6 

18 12 FERRO DEBORA F 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    31'48.0 

19 112 CHIAVASSA MORENA F 1999 PF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA    32'53.3 

20 14 POLLAZZON SERENA F 1985 SF35 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS    33'37.0 

21 114 BACCHETTA MONIA F 1972 SF45 VB025 G. S. D. GENZIANELLA    34'07.8 

22 15 FORNIONE TIZIANA F 1969 SF50 CN004 A.S.D.DRAGONERO    34'26.9 

23 115 BRUGIAFREDDO CRISTINA F 1981 SF40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA    34'36.2 

24 16 PECOLLO SILVANA F 1966 SF55 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI    35'43.2 

25 116 TABACCO ELISA F 2003 JF VB025 G. S. D. GENZIANELLA    36'07.1 

26 17 TRON ANITA F 1943 SF75 TO183 ATLETICA VALPELLICE    37'45.8 

27 117 DI SALVO SILVIA F 1966 SF55 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI    37'53.0 

28 18 BRIZIOLI ANNA F 1957 SF60  GE055 MARATONETI GENOVESI    38'06.2 

29 118 GIORDANENGO GEMMA F 1965 SF55 CN004 A.S.D.DRAGONERO    38'09.0 

30 19 MARINO CARLO M 1942 SM75 TO155 A.S.D. BAUDENASCA    38'22.5 

31 20 LOPEZ JOSEFINA DEL ROS F 1962 SF55 CN004 A.S.D.DRAGONERO    38'57.9 

32 21 VIZZINI MARGHERITA F 2003 JF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS    39'01.1 

33 121 BREUSA ELENA F 1972 SF45 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80    39'23.2 

34 22 NASI SUSANNA F 1963 SF55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA    39'35.3 

35 122 BIOLETTI MIRELLA F 1966 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA    40'19.2 

36 23 LONG MARIA F 1948 SF70 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80    41'39.1 

37 123 VERCELLI CLAUDIO M 1954 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    42'01.3 

38 24 BORRETTA MARIA MADDALENA F 1954 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    42'46.8 

39 124 ANDREOLOTTI MARIO M 1952 SM70 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS    43'34.2 

40 25 FAUSONE LOREDANA F 1967 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI    44'50.1 

41 125 PEIRETTI CRISTINA F 1965 SF55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA    45'55.4 

42 26 MARINO MARIO M 1948 SM70 CN004 A.S.D.DRAGONERO    46'43.8 

43 126 PAGLIA VIRGINIA VIOLA F 1997 SF AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD    47'10.5 

44 27 BONIN FIORELLA F 1950 SF70 TO183 ATLETICA VALPELLICE    48'40.9 

45 28 SIDOTI ROSINA F 1957 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA    50'19.8 

46 29 BRUNO DI CLARAFOND DANI F 1944 SF75 CN004 A.S.D.DRAGONERO  1:09'53.7 
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Pett Pett Cognome Nome Sex Anno Cat Societa Tempo

1 54 FONTANA NICOLO' M 1999 PM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 27'22.7

2 40 MATTIO ELIA M 2003 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 27'24.5

3 240 PEYRACCHIA SIMONE M 1986 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 27'26.1

4 61 GIOLITTI SIMONE M 2003 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 27'37.8

5 50 RABINO RICCARDO M 1998 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 27'48.4

6 250 AIMAR PAOLO M 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 28'12.7

7 140 EINAUDI MATTIA M 1995 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 28'34.0

8 150 FERRATO GIANLUCA M 1993 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 28'59.6

9 141 BEITONE LUCA PAUL M 2001 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 29'09.6

10 49 SECCO LORENZO M 1988 SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 29'36.1

11 41 MATTIO DAVIDE M 1997 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 29'38,6

12 258 NOTA PAOLO M 1982 SM35 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 29'46.3

13 254 GUGLIELMETTI FRANCESCO M 1984 SM35 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 29'58.5

14 51 AIMAR ENRICO M 1982 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29'58.7

15 154 GUGLIELMETTI CLAUDIO M 1986 SM35 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 30'09.6

16 243 SILVESTRO IGNAZIO M 1973 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 30'54.7

17 251 MORELLO MAURIZIO M 1980 SM40 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 31'05.3

18 58 MARTINAT FABIO M 1997 SM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 31'11.8

19 151 VIALE IVO M 1980 SM40 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 31'26.2

20 161 BEITONE NICOLO' M 2003 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 31'32.1

21 158 GENRE DAVIDE M 1998 SM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 31'39.7

22 241 BARILE GABRIELE M 1999 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 31'40.3

23 59 TORELLO VIERA CARLO M 1978 SM40 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 31'41.3

24 36 VERNETTI MATTEO M 1997 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 32'04.9

25 255 PROLO SERGIO M 1965 SM55 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 32'24.4

26 252 CAVALLO SERGIO M 1987 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 32'33.5

27 55 TOSETTI DAVIDE M 1969 SM50 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 32'44.5

28 34 FARANDA ACHILLE M 1970 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 33'07.9

29 236 GALLO SIMONE M 2000 PM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 33'37.9

30 35 AMBROSIO VINCENZO M 1966 SM55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 33'39.1

31 32 MUSSO PIER PAOLO M 1960 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 33'44.4

32 43 ARMANDO MATTIA GIOVANNI M 1984 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 33'51.2

33 235 GIORDANENGO GRAZIANO M 1969 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 33'55.1

34 155 ALEPPO ALESSIO M 1966 SM55 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 34'14.1

35 60 MARTINI ANDREA M 1972 SM45 VC002  UNIONE GIOVANE BIELLA 34'14.2

36 45 CIGNA MAURIZIO M 1977 SM40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 34'54.2

37 38 SERCIS ANDREA ANTONIO M 1983 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 34'57.3

38 246 BARRA MAURO M 1967 SM50 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 36'02.8

39 238 AIMAR LUCA M 1984 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 36'10.8

40 33 CHIABRERA CESARE M 1961 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 36'15.5

41 132 MONTICONE PIERLUIGI M 1966 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 36'16.9

42 245 COTTONE MARCO M 1980 SM40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 36'21.9

43 145 VINEIS GABRIELE M 1981 SM40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 36'26.1

44 44 SOLA CRISTIAN M 1973 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 36'29.2

45 136 SINGH MANDEEP M 1995 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 36'45.7

46 52 GASTALDI SILVIO M 1970 SM50 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 37'15.1

47 232 PENNA ROBERTO M 1973 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37'19.4

48 138 CALVO GINFRANCO M 1967 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 37'21.9

49 143 PERASSI ENRICO M 1967 SM50 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 37'26.3

50 144 FORNETTI MARCO M 1983 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 37'34.4

51 46 GALLESIO MASSIMO M 1969 SM50 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 37'45.2

52 146 ALLEMANO MARCO M 1958 SM60 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 37'54.0

53 135 VIRANO OSCAR M 1967 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 38'09.6

54 244 GARELLI ENRICO M 1977 SM40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 38'10.2

CLASSIFICA INDIVIDUALE  MASCHILE - 3 x 6,6 Km e Junior M 2 x 6,6 Km
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55 53 ALFONSI ROBERTO M 1982 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 38'56.6

56 148 DEGIOVANNI MARCO M 1963 SM55 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 39'17.2

57 47 GHIO MAURO CHIAFFREDO M 1970 SM50 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 39'39.6

58 248 LOVERA PIERLUIGI M 1960 SM60 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 40'28.3

59 247 BALANGERO PAOLO M 1967 SM50 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 41'26.9

60 48 TORRE ANTONELLO M 1958 SM60 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 41'36.3

61 137 CALDERA CRISTIANO M 1967 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 42'05.3

62 31 MORELLO FABIO M 1978 SM40 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 43'01.6

63 147 RISSONE ROBERTO M 1967 SM50 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 43'24.4

64 237 MOGNA VALERIO M 1965 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 43'49.4

65 37 BRIGNONE CLAUDIO M 1959 SM60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 44'09.7

66 39 BOTTA MASSIMILIANO M 1975 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 49'07.7

67 42 GARNERO DIEGO BERNARDIN M 1975 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 55'03.3

152 CAVALLO LUCA M 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
Taglio 

percorso



Clas Pett. Atleta Anno Cat. Società Tempo

1 71 GIRAUDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11'35.9

2 70 GASTALDI Alice 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11'43.2

1 73 MONTANARI Matteo 2006 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10'40.4

2 62 OCCELLI Stefano 2007 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11'09.4

3 63 CELESTRE Lorenzo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11'35.3

1 65 BALANGERO Alice 2004 AF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 13'56.1

2 75 GUENZA Letizia 2005 AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 16'01.1

3 74 CAROZZA Elena 2005 AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 17'40.9

1 72 MILANO Paolo 2004 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9'37.6

2 77 TOGNALETTA Tino 2004 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 9'45.5

3 68 INAUDI Luca 2004 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9'43.8

4 64 GERBETI Amorin 2005 AM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 9'48.8

5 66 BARILE Giacomo 2005 AM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9'51.7

6 69 BOTTASSO Mattia 2004 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10'58.4
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